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Wyszczególnienie
dochody z tytu!u

udzia!u we
wp!ywach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytu!u
udzia!u we
wp!ywach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomo"ci

z tytu!u dotacji oraz
"rodków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2018 102 653 093,49 97 624 982,28 0,00 0,00 0,00 32 020 194,34 0,00 0,00 5 028 111,21 1 939 798,47 0,00

Wykonanie 2019 119 895 760,96 107 340 396,12 0,00 0,00 0,00 36 586 594,39 0,00 0,00 12 555 364,84 3 164 744,47 0,00

Plan 3 kw. 2020 129 981 891,31 120 549 561,22 0,00 0,00 0,00 47 837 163,09 0,00 0,00 9 432 330,09 3 360 007,00 0,00

2021 125 196 400,00 116 815 648,07 19 954 277,00 700 000,00 24 691 138,00 41 644 129,71 29 826 103,36 14 337 534,00 8 380 751,93 2 969 150,00 5 200 901,93

2022 127 378 495,79 121 488 273,99 20 353 362,54 714 000,00 25 431 872,14 42 477 012,30 32 512 027,01 15 197 786,04 5 890 221,80 2 500 000,00 2 890 221,80

2023 129 845 072,31 125 132 922,21 20 760 429,79 728 280,00 26 194 828,30 43 326 552,55 34 122 831,57 16 109 653,20 4 712 150,10 2 500 000,00 1 712 150,10

2024 131 886 909,88 128 886 909,88 21 175 638,39 742 845,60 26 980 673,15 44 193 083,60 35 794 669,14 17 076 232,39 3 000 000,00 2 500 000,00 0,00

2025 135 753 517,18 132 753 517,18 0,00 0,00 0,00 45 076 945,27 0,00 0,00 3 000 000,00 2 500 000,00 0,00

2026 139 736 122,69 136 736 122,69 0,00 0,00 0,00 45 879 484,18 0,00 0,00 3 000 000,00 2 500 000,00 0,00

2027 143 838 206,37 140 838 206,37 0,00 0,00 0,00 46 898 053,86 0,00 0,00 3 000 000,00 2 500 000,00 0,00

2028 148 063 352,56 145 063 352,56 0,00 0,00 0,00 47 836 014,94 0,00 0,00 3 000 000,00 2 500 000,00 0,00

2029 152 415 253,14 149 415 253,14 0,00 0,00 0,00 48 792 735,24 0,00 0,00 3 000 000,00 2 500 000,00 0,00

2030 156 897 710,74 153 897 710,74 0,00 0,00 0,00 49 768 589,94 0,00 0,00 3 000 000,00 2 500 000,00 0,00

2031 161 514 642,06 158 514 642,06 0,00 0,00 0,00 50 763 961,74 0,00 0,00 3 000 000,00 2 500 000,00 0,00 : ;< = > ? @A @ B



 !" # $ % &' ( )



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

Wykonanie 2018 105 058 683,17 93 101 472,62 0,00 0,00 0,00 712 942,70 0,00 0,00 11 957 210,55 0,000,00 0,00

Wykonanie 2019 115 616 611,36 103 262 359,51 0,00 0,00 0,00 795 003,74 0,00 0,00 12 354 251,85 0,000,00 0,00

Plan 3 kw. 2020 140 629 537,17 117 913 496,78 0,00 0,00 0,00 831 772,00 0,00 0,00 22 716 040,39 0,000,00 0,00

2021 127 379 600,00 115 365 650,00 40 891 259,02 179 000,00 0,00 730 000,00 0,00 0,00 12 013 950,00 10 413 950,0022 041,00 895 123,51

2022 123 256 052,54 116 519 306,50 41 300 171,61 178 225,07 0,00 851 000,00 0,00 0,00 6 736 746,04 5 136 746,0420 953,00 0,00

2023 125 745 072,31 118 849 692,63 41 713 173,33 181 093,83 0,00 733 000,00 0,00 0,00 6 895 379,68 5 295 379,6818 358,00 0,00

2024 127 776 909,88 121 226 686,48 42 130 305,06 184 008,75 0,00 624 000,00 0,00 0,00 6 550 223,40 4 950 223,4014 868,00 0,00

2025 131 553 517,18 124 863 487,08 0,00 186 970,61 0,00 486 000,00 0,00 0,00 6 690 030,10 5 090 030,1011 646,00 0,00

2026 135 436 122,69 128 609 391,69 0,00 189 980,13 0,00 369 000,00 0,00 0,00 6 826 731,00 5 226 731,007 755,00 0,00

2027 139 564 206,37 132 467 673,44 0,00 189 021,17 0,00 261 000,00 0,00 0,00 7 096 532,93 7 096 532,933 150,00 0,00

2028 144 033 102,56 136 441 703,64 0,00 109 975,66 0,00 159 000,00 0,00 0,00 7 591 398,92 7 591 398,920,00 0,00

2029 148 465 253,14 140 534 954,75 0,00 111 537,24 0,00 74 000,00 0,00 0,00 7 930 298,39 7 930 298,390,00 0,00

2030 155 697 710,74 144 751 003,40 0,00 113 107,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 10 946 707,34 10 946 707,340,00 0,00

2031 160 314 642,06 149 093 533,50 0,00 114 699,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 11 221 108,56 11 221 108,560,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2018 -2 405 589,68 0,00 9 137 009,46 7 300 000,00 568 580,22 0,00 0,00 1 837 009,46 1 837 009,46

Wykonanie 2019 4 279 149,60 0,00 11 110 206,77 7 531 124,00 0,00 0,00 0,00 3 579 082,77 0,00

Plan 3 kw. 2020 -10 647 645,86 0,00 14 393 647,95 5 190 000,00 0,00 4 850 668,67 0,00 4 352 979,28 0,00

2021 -2 183 200,00 0,00 6 009 074,00 3 307 443,25 0,00 357 337,15 0,00 2 344 293,60 2 183 200,00

2022 4 122 443,25 4 122 443,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 4 100 000,00 4 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 4 110 000,00 4 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 4 200 000,00 4 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 4 300 000,00 4 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 4 274 000,00 4 274 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 4 030 250,00 4 030 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 3 950 000,00 3 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 3 139 026,00 3 139 026,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 3 819 874,00 3 819 874,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 3 746 002,09 3 746 002,09 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 3 825 874,00 3 825 874,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 4 122 443,25 4 122 443,25 150 000,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 4 100 000,00 4 100 000,00 150 000,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 4 110 000,00 4 110 000,00 200 000,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 4 200 000,00 4 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 4 300 000,00 4 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 4 274 000,00 4 274 000,00 274 000,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 4 030 250,00 4 030 250,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 3 950 000,00 3 950 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody bud!etu, z tego:

7.2

Relacja zrównowa!enia wydatków bie!"cych, o której
mowa w art. 242 ustawy

#"czna kwota przypadaj"cych na dany rok kwot ustawowych wy#"cze$ z limitu sp#aty zobowi"za$, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

Wykonanie 2018 x x x x 0,00 29 575 876,09 0,00 4 523 509,66 6 360 519,120,00

Wykonanie 2019 x x x x 0,00 33 287 126,09 0,00 4 078 036,61 7 657 119,380,00

Plan 3 kw. 2020 x x x x 0,00 0,00 0,00 2 636 064,44 11 839 712,390,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 486 693,25 0,00 1 449 998,07 4 151 628,820,00

2022 x x x x 0,00 31 364 250,00 0,00 4 968 967,49 4 968 967,49150 000,00

2023 x x x x 0,00 27 264 250,00 0,00 6 283 229,58 6 283 229,58150 000,00

2024 x x x x 0,00 23 154 250,00 0,00 7 660 223,40 7 660 223,40200 000,00

2025 x x x x 0,00 18 954 250,00 0,00 7 890 030,10 7 890 030,10200 000,00

2026 x x x x 0,00 14 654 250,00 0,00 8 126 731,00 8 126 731,00300 000,00

2027 x x x x 0,00 10 380 250,00 0,00 8 370 532,93 8 370 532,93274 000,00

2028 x x x x 0,00 6 350 000,00 0,00 8 621 648,92 8 621 648,920,00

2029 x x x x 0,00 2 400 000,00 0,00 8 880 298,39 8 880 298,390,00

2030 x x x x 0,00 1 200 000,00 0,00 9 146 707,34 9 146 707,340,00

2031 x x x x 0,00 0,00 0,00 9 421 108,56 9 421 108,560,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wska%nik sp#aty zobowi"za$

Wykonanie 2018 0,00& x x x x x11,48&

Wykonanie 2019 0,00& x x x x x11,05&

Plan 3 kw. 2020 0,00& 4,93& x x x x9,55&

2021 6,31& 3,02& 10,69& 11,32& TAK TAK6,97&

2022 6,35& 7,39& 9,19& 9,81& TAK TAK10,56&

2023 5,96& 8,58& 9,03& 9,65& TAK TAK11,63&

2024 5,59& 9,78& 9,72& 9,72& TAK TAK12,73&

2025 5,35& 9,55& 11,64& 11,64& TAK TAKx

2026 5,04& 9,35& 7,12& 7,38& TAK TAKx

2027 4,75& 9,19& 7,51& 7,78& TAK TAKx

2028 4,43& 9,03& 8,12& 8,12& TAK TAKx

2029 4,11& 8,90& 8,98& 8,98& TAK TAKx

2030 1,29& 8,82& 9,20& 9,20& TAK TAKx

2031 1,23& 8,76& 9,23& 9,23& TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

'rodki okre'lone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
maj"tkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udzia#em 'rodków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
maj"tkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udzia#em 'rodków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

'rodki okre'lone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zada$ realizowanych z udzia#em 'rodków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
'rodkami

okre'lonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Wykonanie 2018 0,00 712 108,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 069 627,31 0,00

Wykonanie 2019 0,00 812 958,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 590 262,08 0,00

Plan 3 kw. 2020 0,00 1 359 049,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 478 499,48 0,00

2021 998 471,64 998 471,64 926 671,64 5 200 901,93 5 200 901,93 5 200 901,93 1 090 010,16 1 090 010,16 926 671,64

2022 242 505,00 242 505,00 231 453,73 2 890 221,80 2 890 221,80 2 890 221,80 264 525,00 264 525,00 231 453,73

2023 0,00 0,00 0,00 1 712 150,10 1 712 150,10 1 712 150,10 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki maj"tkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udzia#em 'rodków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki maj"tkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udzia#em 'rodków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
'rodkami

okre'lonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki obj(te
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

maj"tkowe

10.1.2

Wydatki bie!"ce na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zak#adu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na sp#at(
zobowi"za$

przejmowanych w
zwi"zku z

likwidacj" lub
przekszta#ceniem
samodzielnego

publicznego
zak#adu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowi"za$
wynikaj"cych z
przej(cia przez

jednostk(
samorz"du

terytorialnego
zobowi"za$ po
likwidowanych i

przekszta#canych
samorz"dowych

osobach prawnych

Informacje uzupe#niaj"ce o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bie!"ce

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 9 271 948,11 9 271 948,11 4 799 449,47 18 532 522,05 7 350 573,94 11 181 948,11 0,00 0,00 28 607,00 0,00

2022 4 687 849,94 4 687 849,94 2 890 221,80 8 937 463,94 2 649 614,00 6 287 849,94 0,00 0,00 33 292,00 0,00

2023 4 698 243,38 4 698 243,38 1 712 150,10 8 328 243,38 2 030 000,00 6 298 243,38 0,00 0,00 33 246,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 3 550 000,00 1 950 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 32 134,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 3 460 000,00 1 860 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 31 089,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 3 390 000,00 1 790 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 30 049,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 1 745 000,00 1 745 000,00 0,00 0,00 0,00 14 387,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 1 745 000,00 1 745 000,00 0,00 0,00 0,00 3 766,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcze'niejsza
sp#ata zobowi"za$,
wy#"czona z limitu
sp#aty zobowi"za$,

dokonywana w
formie wydatków

bud!etowych

10.9

Informacje uzupe#niaj"ce o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 x x 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2021 3 825 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 041,00 0,00

2022 3 775 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 170 953,00 0,00

2023 3 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 168 358,00 0,00

2024 3 710 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 214 868,00 0,00

2025 3 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 211 646,00 0,00

2026 3 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 307 755,00 0,00

2027 3 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 277 150,00 0,00

2028 3 030 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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